
POST  ANOWIENIE  NR  103/2023

Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  I

z dnia  27 września  2023  r.

w sprawie  zwołania  pienvszego  posiedzenia

Powiatowej  Komisji  do spraw  Referendum  w Hrubieszowie

w referendum  gminnym  w sprawie  odwołania  Rady  Powiatu  w  Hrubieszowie  przed  upływem

kadencji

zarządzonym  na dzień  22 października  2023  r.

Na  podstawie  art. 178 e) 7 pkt  2 ustawy  z dnia  5 styczrńa  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022

r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023 r. poz.  497)  w związku  z art. 49 ust. 6 ustawy  z dnia  15 wrześrńa

2000  r. o referendum  lokalnym  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  1317),  w celu  przeprowadzerńa  referendum

gminnego  w  sprawie  odwołania  Rady  Powiatu  w  Hrubieszowie  przed upływem  kadencji

zarządzonego  na dzień  22 października  2023  r., Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I postanawia  co

następuje:

1.

Zwołuje  się pierwsze  posiedzerńe  Powiatowej  Komisji  do spraw  Referendum  w Hrubieszowie  na

dzień  4 października  2023  r.  o godz.  11:OO w  Starostwie  Powiatowym  w  Hrubieszowie

ul. Narutowicza  34, 22-500  Hrubieszów.

2.

Orgarńzację  posiedzenia  zapewnia  Starosta  Hnibieszowski.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z drńem  podpisania.

i(  ZAMOŚć Piotr  Jan  Szafrański


